



EESTI NÕUKOGUDE SOTSIALISTLIKU VABARIIGI  
ÜLEMNÕUKOGU JA VALITSUSE  
TEATAJA

17. august 1973

Nr. 33 [402]

8. aastakäik

SISUKORD

I

285. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus «Eesti NSV aunimetuste põhimääruse» ja «Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirja põhimääruse» kinnitamise kohta.
286. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus Eesti NSV teenelise sportitöelase aunimetuse andmise kohta.
287. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm-tele N. Monahhovile, L. Tennokesele ja H. Vilbaumile Eesti NSV teenelise ehitaja aunimetuse andmise kohta.

II

288. Eestimaa KP Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus Eestimaa KP Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu 21. septembri 1960. a. määruse nr. 371 osaliselt kehtetuks tunnistamise kohta.
289. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus Eesti NSV teenelise treeneri nimeandmise kohta.
290. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus Eesti NSV Ministrite Nõukogu 6. aprilli 1973. a. määruse nr. 156 osalise muutmise kohta.



## I

## EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

**285** «Eesti NSV aunimetuste põhimääruse» ja «Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirja põhimääruse» kinnitamise kohta

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium otsustab:

1. Kinnitada «Eesti NSV aunimetuste põhimäärus» ja «Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirja põhimäärus» vastavalt lisale.

2. Seoses käesoleva seadluse vastuvõtmisega tunnistada kehtivuse kaotanuks Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlused:

25. jaanuarist 1967 «Eesti NSV aunimetuste ja Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirja põhimääruste kinnitamise kohta»;

29. aprillist 1967 «Eesti NSV teenelise sidetöötaja aunimetuse kehtestamise kohta»;

25. augustist 1967 «Eesti NSV teenelise tööstustöötaja aunimetuse kehtestamise kohta»;

28. oktoobrist 1967 «Eesti NSV teenelise arhitekti aunimetuse kehtestamise kohta»;

28. oktoobrist 1967 «Eesti NSV teenelise energeetiku aunimetuse kehtestamise kohta»;

28. oktoobrist 1967 «Eesti NSV teenelise ökonomisti aunimetuse kehtestamise kohta».

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 24. juulil 1973.

**Eesti NSV aunimetuste****põhimäärus**

1. Eesti NSV-s on kehtestatud järgmised Eesti NSV aunimetused:

Eesti NSV teeneline tööstustöötaja

Eesti NSV teeneline energeetik

Eesti NSV teeneline kaevur

Eesti NSV teeneline transporditöötaja

Eesti NSV teeneline ehitaja

Eesti NSV teeneline sidetöötaja

Eesti NSV teeneline kalur

Eesti NSV teeneline kaubandustöötaja

Eesti NSV teeneline teenindustöötaja

Eesti NSV teeneline elamu- ja kommunaalmajandustöötaja

Eesti NSV teeneline põllumajandustöötaja

Eesti NSV teeneline agronoom

Eesti NSV teeneline zootehnik

Eesti NSV teeneline veterinaararst

Eesti NSV teeneline metsakasvatataja

Eesti NSV teeneline aiandustöötaja

Eesti NSV teeneline ökonomist

Eesti NSV teeneline insener

Eesti NSV teeneline leiutaja  
Eesti NSV teeneline ratsionaliseerija  
Eesti NSV teeneline teadlane  
Eesti NSV teeneline õpetaja  
Eesti NSV teeneline kutseharidustöötaja  
Eesti NSV teeneline tervishoiutöötaja  
Eesti NSV teeneline arst  
Eesti NSV teeneline jurist  
Eesti NSV teeneline kultuuritegelane  
Eesti NSV teeneline kirjanik  
Eesti NSV rahvakirjanik  
Eesti NSV teeneline ajakirjanik  
Eesti NSV teeneline kunstnik  
Eesti NSV rahvakunstnik  
Eesti NSV teeneline kunstitegelane  
Eesti NSV teeneline arhitekt  
Eesti NSV teeneline sporditegelane  
Eesti NSV teeneline koor, ansambel või orkester.

## 2. Eesti NSV aunimetusi antakse:

Eesti NSV teenelise tööstustöötaja aunimetus — tähtsamate kutsealade töölistele ja insener-tehnilistele töötajatele, kes on pikemat aega edukalt töötanud Eesti NSV tööstusettevõtetes ning uue tehnika ja eesrindliku tehnoloogia kasutuselevõtmisega saavutanud häid töönäitajaid ja palju kaasa aidanud vabariigi tööstuse arendamisele.

Eesti NSV teenelise energeetiku aunimetus — energiasüsteemide ning tööstus-, ehitus-, transpordi-, põllumajandus-, projekteerimisorganisatsioonide, teadusliku uurimise ja teiste asutuste töötajatele, kes on pikemat aega edukalt töötanud energeetika alal ning kellel on suuri teeneid vabariigi energiatööstuse arendamisel ja rahvamajanduse elektrifitseerimisel.

Eesti NSV teenelise kaevuri aunimetus — tähtsamate kutsealade töölistele ja insener-tehnilistele töötajatele, kes on pikemat aega töötanud Eesti NSV põlevkivitööstuse tegev- ja ehitatavates kaevandustes, karjäärides ja teistes organisatsioonides, kes on uue tehnika ja eesrindlike töömeetodite kasutuselevõtmisega saavutanud häid töönäitajaid ning palju kaasa aidanud vabariigi põlevkivitööstuse arendamisele.

Eesti NSV teenelise transporditöötaja aunimetus — auto-, raudtee-, mere- või õhuvõenduse töötajatele, kes on pikemat aega edukalt töötanud transpordi alal ja kellel on suuri teeneid vabariigi transpordi arendamisel, veoste organiseerimisel, uue tehnika kasutuselevõtmisel, tööviljakuse tõstmisel ja omahinna alandamisel.

Eesti NSV teenelise ehitaja aunimetus — ehitus-, montaaži- ja projekteerimisorganisatsioonide, ehitusmaterjalide tööstuse, teadusliku uurimise ja teiste asutuste töötajatele, kes on pikemat aega edukalt töötanud ehituse alal või ehitusmaterjalide tööstuses ning on palju kaasa aidanud ehituse ja ehitustööstuse arendamisele, uue tehnika kasutuselevõtmisele, ehitustempo kiirendamisele, tööviljakuse tõstmisele, kvaliteedi parandamisele ja omahinna alandamisele.

Eesti NSV teenelise sidetöötaja aunimetus — töötajatele, kes on pikemat aega edukalt töötanud sideasutustes ja -organisatsioonides ning kellel

on suuri teeneid side arendamisel, sidevahendite täiustamisel, uue tehnika kasutuselevõtmisel ja vabariigi elanikkonna sidealase teenindamise parandamisel.

Eesti NSV teenelise kaluri aunimetus — riikliku ja kolhoosi-kalapüügilaevastiku kaluritele ning teistele töötajatele, kes on pikemat aega edukalt töötanud kalapüügi ja -töötlemise alal ning kellel on suuri teeneid vabariigi kalanduse arendamisel ja selle efektiivsuse suurendamisel.

Eesti NSV teenelise kaubandustöötaja aunimetus — töötajatele, kes on pikemat aega edukalt töötanud riikliku ja kooperatiivkaubanduse ettevõtetes, asutustes ja organisatsioonides ning kellel on suuri teeneid kaubanduse ja ühiskondliku tootlustamise arendamisel ja vabariigi elanikkonna kaubandusliku teenindamise parandamisel.

Eesti NSV teenelise teenindustöötaja aunimetus — töötajatele, kes on pikemat aega edukalt töötanud teenindustevõtetes ja saavutanud oma töös kõrgeid töönäitajaid ning kellel on suuri teeneid teenindustevõtete võrgu arendamisel, uut liiki teenuste juurutamisel ning vabariigi töötajate teeninduskultuuri arendamisel ja täiustamisel.

Eesti NSV teenelise elamu- ja kommunaalmajandustöötaja aunimetus — töötajatele, kes on pikemat aega edukalt töötanud elamu- ja kommunaalmajanduse süsteemis ja kellel on suuri teeneid vabariigi elamu- ja kommunaalmajanduse arendamisel.

Eesti NSV teenelise põllumajandustöötaja aunimetus — kolhoosnikutele, sovhooside, koondise «Eesti Põllumajandustehnika» ning maaparanduse ettevõtete ja organisatsioonide, teadusliku uurimise asutuste ja teiste riiklike põllumajandusettevõtete ja organisatsioonide töötajatele, kes on pikemat aega edukalt töötanud põllumajanduses ning on teaduse ja tehnika saavutuste ning eesrindlike kogemuste kasutuselevõtmisega saavutanud häid töönäitajaid ja on palju kaasa aidanud vabariigi põllumajanduse arendamisele.

Eesti NSV teenelise agronoomi aunimetus — kolhooside, sovhooside ja põllumajandusorganite agronoomidele ning põllumajandusalaste teadusliku uurimise asutuste ja katsemajandite töötajatele väljapaistva edu eest kauaaegses praktilises tegevuses ja suurte teenete eest vabariigi põllumajanduse arendamisel, uute põllumajanduslike kultuuride sortide aretamisel, põllukultuuride viljakuse suurendamise uute meetodite juurutamisel ja loomakasvatusele kindla söödabaasi väljaarendamisel.

Eesti NSV teenelise zootehnika aunimetus — kolhooside, sovhooside ja põllumajandusorganite zootehnikutele ning põllumajandusalaste teadusliku uurimise asutuste ja katsemajandite töötajatele väljapaistva edu eest kauaaegses praktilises tegevuses ja suurte teenete eest vabariigi looma- ja linnukasvatuse arendamisel ning produktiivsuse suurendamisel.

Eesti NSV teenelise veterinaararsti aunimetus — veterinaararstidele, kes on pikemat aega edukalt töötanud veterinaaria alal ning kellel on suuri teeneid vabariigi kolhooside ja sovhooside looma- ja linnukasvatuse arendamisel ning produktiivsuse suurendamisel.

Eesti NSV teenelise metsakasvataja aunimetus — metsamajanduse ja looduskaitse alal töötajatele kauaaegse eduka töö ja suurte teenete eest vabariigi metsamajanduse arendamisel, metsade tootlikkuse suurendamisel, uue tehnika ja tehnoloogia kasutuselevõtmisel ning kaadri kasvatamisel.

Eesti NSV teenelise aiandustöötaja aunimetus — kõrge kvalifikatsiooniga töötajatele, kes on pikemat aega edukalt töötanud aianduse või lillekasvatusega seoses olevatel töödel põllumajanduse, kommunaal- või metsamajanduse ja looduskaitse, tarbijate kooperatiivi või teiste rahvamajandusharude süsteemis ning kellel on suuri teeneid vabariigi aianduse või lillekasvatuse arendamisel.

Eesti NSV teenelise ökonomisti aunimetus — kõrge kvalifikatsiooniga ökonomistidele, kes on pikemat aega edukalt töötanud rahvamajanduses ja kellel on suuri teeneid vabariigi ettevõtete, organisatsioonide, ministeeriumide ja keskasutuste majandusliku tegevuse parandamisel.

Eesti NSV teenelise inseneri aunimetus — tööstuse, ehituse, transpordi, põllumajanduse ja sideala, samuti teadusliku uurimise ja teiste asutuste kõrge kvalifikatsiooniga spetsialistidele kauaaegse ja eduka töö ning suurte teenete eest uue tehnika ja eesrindliku tehnoloogia arendamisel ja kasutuselevõtmisel, töövõime suurendamisel, toodangu kvaliteedi parandamisel ja omahinna alandamisel.

Eesti NSV teenelise leiutaja aunimetus — Eesti NSV rahvamajanduses tööstuse, ehituse, transpordi, side ja põllumajanduse alal ellurakendatud eriti suure väärtusega leiutiste autoritele, samuti töötajatele, kellel on suuri teeneid leiutustegevuse arendamisel ja leiutiste ellurakendamisel.

Eesti NSV teenelise ratsionaliseerija aunimetus — Eesti NSV rahvamajanduses tööstuse, ehituse, transpordi, side ja põllumajanduse alal ellurakendatud eriti väärtuslike ratsionaliseerimissetepanekute autoritele, samuti töötajatele, kellel on suuri teeneid ratsionaliseerimistegevuse arendamisel ja ratsionaliseerimissetepanekute ellurakendamisel.

Eesti NSV teenelise teadlase aunimetus — teadusliku uurimise asutuste ja kõrgemate õppeasutuste teaduslikele töötajatele ning õppejõududele, kes on saavutanud väljapaistvat edu teaduslikus uurimistöös ja pedagoogilises tegevuses ning kellel on suuri teeneid teaduse arendamisel, teaduse saavutuste propageerimisel ja ellurakendamisel, samuti kõrge kvalifikatsiooniga spetsialistide ettevalmistamisel.

Eesti NSV teenelise õpetaja aunimetus — üldhariduslike koolide, keskeriõppeasutuste ja kutsekoolide õpetajatele ja kasvatajatele, kõrgemate õppeasutuste õppejõududele, koolieelsete lasteasutuste juhatajatele ja kasvatajatele ning teistele haridusala töötajatele väljapaistvate teenete eest kauaaegses pedagoogilises ja kasvatustöös või vabariigi haridustöö organiseerimisel.

Eesti NSV teenelise kutseharidustöötaja aunimetus — meistritele, inspektoritele, inseneridele ja teistele töötajatele, kes töötavad kutseharidussüsteemis ja on eriti välja paistnud oma kauaaegses pedagoogilises ja kasvatustöös ning saavutanud väljapaistvat edu noorte tootmisalases väljaõppes ja kommunistlikul kasvatamisel.

Eesti NSV teenelise tervishoiutöötaja aunimetus — tervishoiutöötajatele kauaaegse eduka töö ja suurte teenete eest tervishoiu arendamisel ning vabariigi elanikkonna meditsiinilise teenindamise parandamisel.

Eesti NSV teenelise arsti aunimetus — arstidele väljapaistva edu eest kauaaegses praktilises tegevuses ja suurte teenete eest tervishoiu arendamisel ning elanikkonna meditsiinilisel teenindamisel.

Eesti NSV teenelise juristi aunimetus — kõrge kvalifikatsiooniga juristidele kauaaegse eduka töö ning suurte teenete eest sotsialistliku seaduslikkuse ja õiguskorra tugevdamisel.

Eesti NSV teenelise kultuuritegelase aunimetus — klubide, raamatukogude ja muuseumide töötajatele, taidlusringide juhtidele ja teistele kultuuriala töötajatele kauaaegse eduka töö ning suurte teenete eest nõukogude kultuuri arendamisel, töötajate kultuuritaseme tõstmisel ja kultuuriala kaadri ettevalmistamisel.

Eesti NSV teenelise kirjaniku aunimetus — kirjanikele ja luuletajatele suurte teenete eest eesti nõukogude kirjanduse arendamisel ning kõrge ideelise ja kunstiväärtusega teoste loomisel.

Eesti NSV rahvakirjaniku aunimetus — kirjanikele ja luuletajatele eriti väljapaistvate teenete eest eesti nõukogude kirjanduse arendamisel, rahva suure tunnustuse pärvinud kõrge ideelise ja kunstiväärtusega kirjandusteoste loomise eest.

Eesti NSV teenelise ajakirjaniku aunimetus — ajakirjanikele, kes on pikemat aega edukalt töötanud ajakirjanduses, televisioonis või raadios ja kellel on suuri teeneid eesti nõukogude ajakirjanduse arendamisel.

Eesti NSV teenelise kunstniku aunimetus — näitlejatele, artistidele, interpreetidele, maalikunstnikele, graafikutele, skulptoritele, dekoratiiv- ja tarbekunstnikele suure meisterlikkuse ja suurte teenete eest eesti nõukogude kunsti arendamisel.

Eesti NSV rahvakunstniku aunimetus — näitlejatele, artistidele, interpreetidele, režissööridele, heliloojatele, dirigentidele, maalikunstnikele, graafikutele, skulptoritele, dekoratiiv- ja tarbekunstnikele ning teistele kunsti alal töötajatele suure meisterlikkuse ja eriti kõrge ideelise ja suure kunstiväärtusega teoste loomisel ning eriti väljapaistvate teenete eest eesti nõukogude kunsti arendamisel.

Eesti NSV teenelise kunstitegelase aunimetus — režissööridele, heliloojatele, dirigentidele, koori-, muusika-, tantsu- ja teiste kollektiivide kunstilistele juhtidele, kunstialaste õppeasutuste õppejõududele või teistele kunsti alal töötajatele kõrge meisterlikkuse eest, kõrge ideelise ja kunstiväärtusega teoste loomise eest, suurte teenete eest eesti nõukogude kunsti arendamisel, kunstialases teaduslikus töös või kunstialase kaadri ettevalmistamisel.

Eesti NSV teenelise arhitekti aunimetus — arhitektidele, kes on pikemat aega edukalt töötanud arhitektuuri alal ning tsiviil-, tööstus- ja põllumajandusehitiste rajamisel ja kellel on suuri teeneid eesti nõukogude arhitektuuri arendamisel, arhitektuurialases teaduslikus töös ja arhitektuurialase kaadri ettevalmistamisel.

Eesti NSV teenelise sporditegelase aunimetus — kehakultuuri ja spordi alal töötajatele kauaaegse eduka töö ning suurte teenete eest vabariigi kehakultuuri ja spordi arendamisel ning kehakultuuri- ja spordialases õppe- ja metoodilises ning teaduslikus uurimistöös.

Eesti NSV teenelise koori, ansambli või orkestri aunimetus — kooridele, tantsu- ja muusikaansamblitele või orkestritele esitamise eriti kõrge kunstilise taseme ja suurte teenete eest eesti nõukogude koori-, tantsu- või muusikakultuuri arendamisel.

3. Eesti NSV aunimetusi annab Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium Eesti NSV Ministrite Nõukogu, vabariigi ministeeriumide ja keskasutuste, EKP linna- ja rajoonikomiteede, rajoonide ja vabariigilise alluvusega linnade tööraha saadikute nõukogude täitevkomiteede, loomunguliste liitude ja ühiskondlike organisatsioonide vabariiklike organite esildiste alusel.

4. Asutuste ja organisatsioonide taotlused Eesti NSV aunimetuste andmise kohta esitatakse kindlaksmääratud korras pärast kooskõlastamist vastavate parteiorganitega Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumile. Ühtlasi esitatakse esildis ja elulooline õiend (õiendis peab olema märgitud sünniaasta, -kuu ja -päev).

5. Eesti NSV aunimetuse andmise kohta annab Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium seadlusi.

6. Eesti NSV aunimetuse saanud isikule antakse vastav Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukiri, tõend aunimetuse andmise kohta ja rinnamärk.

Eesti NSV aunimetuse saanud kollektiivile antakse vastav Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukiri.

7. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirju, tõendeid ja rinnamärke annavad Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi nimel ja ülesandel kätte Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees, esimehe asetäitjad, sekretär ja liikmed, vabariigi Ülemnõukogu saadikud, Eesti NSV valitsuse liikmed, rajoonide ja vabariigilise alluvusega linnade tööraha saadikute nõukogude täitevkomiteede esimehed, esimeeste asetäitjad või Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi ülesandel teised ametiisikud.

8. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjade, tõendite ja rinnamärkide kätteandmise kohta koostatakse protokoll, mis saadetakse Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumile.

9. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirja dublikaate kaotatute asemele välja ei anta.

10. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukiri, tõend ja rinnamärk jäävad pärast isiku surma, kellele on antud Eesti NSV aunimetus, lahkunu perekonda hoiule kui mälestised.

11. Eesti NSV aunimetuse võib ära võtta ainult Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium.

12. Eesti NSV aunimetuse saanud kodanikult võidakse aunimetus ära võtta tema süüdimõistmise korral kohtuesildise põhjal seadusandlusega kehtestatud alusel ja korras või tema poolt toimepandud teda häbistava üleastumise korral nende asutuste ja organisatsioonide esildise põhjal, kellel on aunimetuste saamiseks esitamise õigus.

13. Kodanikult Eesti NSV aunimetuse äravõtmise korral võetakse temalt ära Eesti NSV Ülemnõukogu aukiri, tõend aunimetuse andmise kohta ja rinnamärk, mis kuuluvad tagastamisele Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumile.

**Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT**



**Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirja****põhimäärus**

1. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga võidakse autasustada NSV Liidu kodanikku, riiklikku, kooperatiivset ja ühiskondlikku asutust, ettevõtet ja organisatsiooni ning vabariigi rajooni, linna, alevit või külanõukogu teenete eest kommunismi ehitamisel, silmapaistvate saavutuste eest tootmisplaanide täitmisel, teaduslikus töös ja ühiskondlikus ning poliitilises tegevuses, samuti teistel Eesti NSV riikliku, majandusliku ja kultuurilise ülesehitustöö aladel.

2. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga autasustab Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium Eesti NSV Ministrite Nõukogu, vabariigi ministeeriumide ja keskasutuste, EKP linna- ja rajoonikomiteede, rajoonide ja vabariigilise alluvusega linnade tööraha saadikute nõukogude täitevkomiteede, loominguiliste liitude ja ühiskondlike organisatsioonide vabariiklike organite esildisel.

Kodanike esitamisel autasustamiseks Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga tuleb arvesse võtta nende tööd ja ühiskondlikku tegevust ning moraalseid ja poliitilisi omadusi.

Töötajate kollektiivi esitamisel autasustamiseks Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga tuleb arvesse võtta riiklike plaanide täitmist, töödistsipliini ning teeneid vabariigi poliitilise, majandus- ja kultuurielu arendamisel.

3. Asutuste ja organisatsioonide taotlused Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga autasustamise kohta esitatakse kindlaksmääratud korras pärast kooskõlastamist vastavate parteiorganitega Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumile. Ühtlasi esitatakse esildis ja elulooline öiend (öiendis peab olema märgitud sünniaasta, -kuu ja -päev).

Kui autasustamist taotletakse seoses juubeliga, esitatakse vastavad materjalid hiljemalt 30 päeva enne juubelitähtpäeva.

4. Vabariigi kodanike, töötajate kollektiivide, rajoonide, linnade, alevite ja külanõukogude autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga annab Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium seadlusi.

5. Autasustatutele antakse Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukiri.

6. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirju annavad autasustatutele Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi nimel ja ülesandel kätte Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees, esimehe asetäitjad, sekretär ja liikmed, vabariigi Ülemnõukogu saadikud, Eesti NSV valitsuse liikmed, rajoonide ja vabariigilise alluvusega linnade tööraha saadikute nõukogude täitevkomiteede esimehed ja esimeeste asetäitjad või Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi ülesandel teised ametiisikud.

7. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjade kätteandmine vormistatakse protokolliga, mis saadetakse Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumile.

8. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirja dublikaate kaotatute asemele välja ei anta.

9. Pärast autasustatu surma jäetakse Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukiri lahkunu perekonda mälestisena hoiule.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

## EESTI NSV ULEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

### **286** Eesti NSV teenelise sporditegelase aunimetuse andmise kohta

Teenete eest kehakultuuri ja spordi arendamisel vabariigis anda Eesti NSV teenelise sporditegelase aunimetus järgmistele töötajatele:

**K a m a**, Himma Antsu t. — Viljandi Rajooni Laste ja Noorte Spordikooli direktor.

**K a s m e r i d i**, Ivan Aleksandri p. — spordiklubi «Dvigatel» Laste ja Noorte Spordikooli direktor.

**L õ h m u s**, Bernhard Karli p. — Pärnu Linna TSN Täitevkomitee juures asuva Kehakultuuri- ja Spordikomitee esimees.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 10. augustil 1973.

## EESTI NSV ULEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

### **287** Sm-tele N. Monahhovile, L. Tennokesele ja H. Vilbaumile Eesti NSV teenelise ehitaja aunimetuse andmise kohta

Teenete eest ehitustegevuse arendamisel vabariigis anda Eesti NSV teenelise ehitaja aunimetus järgmistele töötajatele:

**M o n a h h o v**, Nikolai Mihhaili p. — Ehitustööde Mehhaniseerimise Trusti Spetsialiseeritud Tööde Valitsuse nr. 4 torupaigaldajate brigadir.

**T e n n o k e s e**, Leonhard Augusti p. — Tartu Kolhooside Ehituskontori brigadir.

**V i l b a u m**, Harald Peetri p. — tootmiskoondise «Silikaat» elektrikute brigadir.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 10. augustil 1973.

## II

EESTIMAA KOMMUNISTLIKU PARTEI KESKKOMITEE JA  
EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS**288** Eestimaa KP Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu  
21. septembri 1960. a. määruse nr. 371 osaliselt kehtetuks tun-  
nistamise kohta

Vastavalt NSV Liidu Ministrite Nõukogu 25. jaanuari 1973. a. mää-  
rusele nr. 56 Eestimaa KP Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu  
m ä ä r a v a d:

Tunnistada kehtetuks Eestimaa KP Keskkomitee ja Eesti NSV Minist-  
rite Nõukogu 21. septembri 1960. a. määruse nr. 371 «Kaubanduse edasise  
parandamise abinõudest» punktid 40 ja 41.

Eestimaa KP Keskkomitee  
sekretär

J. KÄBIN

Eesti NSV Ministrite Nõukogu  
esimees

V. KLAUSON

Tallinn, 7. augustil 1973. Nr. 354.

## EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS

**289** Eesti NSV teenelise treeneri nimetuse andmise kohta

Teenete eest noorte sportlaste meisterlikkuse tõstmisel Eesti NSV  
Ministrite Nõukogu m ä ä r a b:

Anda Eesti NSV teenelise treeneri nimetus:

Viktor Paveli p. Agudinile.  
Kalju Eduardi p. Lagele.  
Ergard Kustavi p. Männikule.  
Manfred Johannese p. Tõnissonile.  
Kalju Nikolai p. Valgusele.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimehe esimene asetäitja E. TÕNURIST

Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja asetäitja E. SIKK

Tallinn, Toompea, 9. augustil 1973. Nr. 356.

## EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS

**290** Eesti NSV Ministrite Nõukogu 6. aprilli 1973. a. määruse nr. 156 osalise muutmise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:

Sõnastada Eesti NSV Ministrite Nõukogu 6. aprilli 1973. a. määruse nr. 156 «Ametialaste komandeeringute korrastamise täiendavate abinõude kohta» (ENSV Teataja 1973, nr. 16, art. 144) punkti 1 teine lõige järgmiselt:

«Kululimiidid haldusaparaadi hulka mittekuuluvate töötajate ametialasteks komandeeringuteks määrab Eesti NSV ministeeriumidele ja keskasutustele ning linnade ja rajoonide täitevkomiteedele kindlaks Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Rahandusministeeriumi ja ENSV Plaani-komitee esildusel.»

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLAUSON

Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja asetäitja E. SIKK

Tallinn, Toompea, 13. augustil 1973. Nr. 363.

11.9.73.

Raamatupala

73-1032 a

INDEKS 78280

Kontrollseksemplar

Väljaandja: Eesti NSV Ministrite Nõukogu Asjadevalitsus.  
Trükipoognaid 0,75. Arvestuspoognaid 0,9. Tellimise nr. 933.  
ENSV MN Asjadevalitsuse Trükikoda, Tallinn.

EESTI

RAHVUSRAAMATUKOGU

AR

43910

2600